檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣立中埔國民中學　函

地址：60668嘉義縣中埔鄉中埔村177號

承辦人：謝宏武

電話：052531002#216

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：嘉埔中輔字第1070002121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002121A00_ATTCH3.docx)

主旨：擬邀請貴校106學年度畢業班導師及業務承辦人員107年8

月28日（星期二）上午11:00至本校視聽教室召開學習弱勢

學生轉銜會議。

說明：

一、實施目標：為促進各教育階段服務資訊確實移轉，有效整

合各方資源，以持續提供國小學習弱勢學生升上國中後之

轉銜服務，協助學生適應新環境，減低學生在心理及環境

上適應不良的問題。

二、會議時間與地點：107年8月28日（星期二）上午11:00，

本校視聽教室。

三、煩請提報學習弱勢轉銜學生之導師幫忙填寫學生概況通報

單(如附件)，於6/29日前先行傳真至本校輔導室（傳真號

碼：2530112輔導組長謝宏武收）。

正本：嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國

民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔

鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學

副本： 2018-06-25
15:07:26

校長　何玉翔

1070002028

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/06/26